МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

«____» ____________2016  г.      № _______

г.  Нижний Новгород

Об организации автомобильной стоянки на территории 6 учебного корпуса

В целях повышения безопасности на территории 6 учебного корпуса НГТУ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Запретить с 18.04.2016 парковку личного автотранспорта работников и студентов

НГТУ на территории, прилегающей к центральному входу в 6 учебный корпус,

включая места напротив  эвакуационных и запасных выходов.

2. Разрешить парковку личного автотранспорта работников НГТУ на большой

специализированной стоянке, на парковке напротив блоков «Б-4», «Б-5», «Б-6»,

«Б-7», включая парковку транспортных средств инвалидов.

3. Разрешить парковку личных автомобилей студентов только на большой

специализированной стоянке.

4. Разрешить проезд на территорию, прилегающую к центральному входу в 6 учебный

корпус автотранспорту, принадлежащему автомобильному хозяйству НГТУ,

а также служебному автотранспорту подрядных организаций, по согласованным

с Управлением комплексной безопасности спискам.

5. Начальнику Управления информатизации (Лабаеву А.М.) настоящий приказ

разместить на официальном сайте НГТУ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления комплексной безопасности Р.А. Короткина.

Ректор        С.М. Дмитриев

Проект вносит:

Начальник Управления

комплексной безопасности

____________________Р.А. Короткин

Согласовано:

Первый проректор

____________________М.В. Ширяев

Проректор по АХР

____________________А.Г. Князев

 Начальник юридической службы

____________________А.В. Маркеева